様式第５－１号

令和　年（     年）　月　　日
豊中市長あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申込者名（グループ名・団体名・実行委員会名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地（幹事事業所・団体事務所・実行委員会事務所）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（担当者名・電話番号：　　　　　　　　　　　　　　　）
豊中市売上アップ応援金実績報告書

令和　年（　　　年）　 月 　日付けで申込み、令和　年（　　年）　 月　　日付け豊活産第　　　号で交付決定されました、対象事業に係る実施状況を豊中市売上アップ応援金交付要綱第１０条の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記
	1． 事業の名称

	2． 申込みコース
	売上アップ応援コース　・　賑わい創出応援コース

	3． 応援金交付決定額
	金　　　　　　　　　円

	4． 応援金対象経費
	金　　　　　　　　　円

	5． 応援金決算額
	金　　　　　　　　　円

	6． 事業の内容
	別紙、決算書及び内容報告書のとおり

様式第５－２号
豊中市売上アップ応援金内容報告書（グループ用）
	＜申込時＞　申込書と同様の内容を記入してください。

	●申込時の売上高・顧客数
※申込時における既存事業の売上高・顧客数を記入してください。
※グループの場合は構成員ごとに記入してください。

	＜事業目標＞　申込書と同様の内容を記入してください。

	●目標の売上高・顧客数
※既存事業の販路拡大や新規事業の立ち上げ等による目標売上を記入してください。
※グループの場合は構成員ごとに記入してください。

	売上アップ：　　　％増

	＜達成状況＞　実施した事業の達成状況等について記入してください。

	●実施期間（実施日）

	●実施概要

	●売上高・顧客数
※上記の事業目標における達成状況を記入してください。
※グループの場合は構成員ごとに記入してください。

	売上アップ：　　　％増

	＜今後の展開＞　実施事業の効果を踏まえ、今後の展開について記入してください。

様式第５－３号
豊中市売上アップ応援金決算書

申込者名（グループ名・団体名・実行委員会名）

【支出内訳】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	区分
	項目
	決算額
	備考

	応援金対象経費

	合計

≪記入方法≫　消費税及び地方消費税は補助対象外となりますので、税抜き金額でご記入ください。
（※）対象費目：会場・機材等借上料、外注費・委託費、広告宣伝費、保険料、景品・記念品代、店舗改修費、
車両改修費　に分類して記入してください。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	応援金決算額（1,000円未満切捨）
	金　　　　　　　　　　　円

※対象経費の合計に3分の2を乗じて、1,000円未満を切捨てした金額を記入してください。
（上限20万円又は40万円）